別記第１号様式（第６条関係）

受付番号　　　　　　　号

　由良町教育委員会　殿

　　年　　　月　　　日

名

名

上記のとおり使用を許可下さるよう申請します。

なお、使用にあたっては、武道館の諸規定を厳守いたします。

　　　年　　　月　　　日
　　時　　　分から
　　時　　　分まで

使 用 目 的

使 用 日 時

使 用 す る 物 件 剣　道　場　　・　　柔　道　場

氏名 （☎）

１．子供（中学生以下）

２．大人（高校生以上）

対 象 者 及 び
使 用 予 定 人 員

使 用 責 任 者

由良町立武道館使用許可申請書

住 所 又 は 名 称

氏名又は代表者 ㊞

申請者